
 

                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
 
DECRETO Nº               8.453         , DE          07        DE        FEVEREIRO        DE 2002. 
 
 

 
Substitui membro do 2º Conselho 
Tutelar de Porto Velho. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho e em cumprimento a liminar constante do Processo nº 701.2001.001409-
8/2001, 

    
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 

Nomear, a partir de 21 de dezembro de 2001, MARIA SUELY DO 
NASCIMENTO FEITOSA  – Suplente do 2º Conselho Tutelar, em substituição ao Titular 
JOEL DE SOUZA BAIM  – Membro do 2º Conselho Tutelar, nomeado conforme Decreto 
nº 7.578, de 27 de março de 2000. 
    

 
                                     
  
 

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 
Prefeito do Município 

 
 


